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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M54121002L

2. Data e Regjistrimit 21/05/2025
3. Emri i Subjektit IL-XHEZARI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 18/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Korçe   Rruga Nacionale Korce-Bilisht Km1, Ciflig 
,Objekti me nr pasurie 8/227 Zk 8561. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregëtia me shumicë dhe pakicë e celulareve,kompjuterave 
paisjeve të ndryshme elektronike dhe aksesoreve të 
tyre.Grumbullimi,magazinimi,përpunimi,tharja dhe tregëtimi 
me shumicë dhe pakicë i produkteve bujqësore. Të tjera 
aktivitete të përgjithshme biznesi.
Alger Xhezari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2025 Deri: 17/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Amarildo Xhezari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Korce Korçe   Lagjja 9, Rruga 1 Maji,Nd. 12, Zk 8561,nr.pas 
4/1251+3-N7,Korce 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ILDI-II SHPK
E-Mail: algerxhezari0@gmail.com  
Telefon: 0683127694  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-447598-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-543999-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese per ndryshim objekti,hapje 
adrese dytesore dhe ndryshim emri tregtar.
E-Mail ishte            ("Ildiii@icloud.com")          u be            
("algerxhezari0@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Grumbullimi,magazinimi,përpunimi,tharja dhe tregëtimi me shumicë 
dhe pakicë i produkteve bujqësore.         Të tjera aktivitete të përgjithshme biznesi.")          
u be            ("Tregëtia me shumicë dhe pakicë e celulareve,kompjuterave paisjeve të 
ndryshme elektronike dhe aksesoreve të 
tyre.Grumbullimi,magazinimi,përpunimi,tharja dhe tregëtimi me shumicë dhe 
pakicë i produkteve bujqësore. Të tjera aktivitete të përgjithshme biznesi.")         
Emri Tregtar ishte            ("ILDIII SHPK")          u be            ("ILDI-II SHPK")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Lagjja 17, 
Rruga Kiço Greço, Zk 8564,nr.pas 4/76-N4, Pallati 85, Hyrja 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5468831B-587A-4D6E-B441-75BDD51000B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9C8AFE-F410-4FF5-9DFC-8BEAB8F0624F
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22/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-597453-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, Nr.2 datë 20.04.2026 për 
mbyllje dhe  hapje adrese dytësore. Saktësim kodi NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Lagjja 9, 
Rruga 1 Maji,Nd. 12, Zk 8561,nr.pas 4/1251+3-N7,Korce;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Lagjja 17, 
Rruga Kiço Greço, Zk 8564,nr.pas 4/76-N4, Pallati 85, Hyrja 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2698C099-7FFD-46ED-AF2B-D3DD95E58CA9

